
                              令和 7年 3月 10日 

お客様各位 

                         富士宮信用金庫  

 

       金利上乗せ型定期預金「冬の輝き」の取扱終了について 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 令和 6 年 10月 23日（水）より取扱いしておりました、金利上乗せ型定期預金「冬の

輝き」は、募集枠 100億円に達しましたので、令和 7年 3 月 7日（金）をもちまして取

扱いを終了いたしました事をお知らせいたします。 

 多くのお客様にご利用いただき、誠にありがとうございました。 

 

 終了したキャンペーン 

 ・対象商品名：金利上乗せ型定期預金「冬の輝き」 

 ・キャンペーン期間：令和 6年 10月 23日（水）～令和 7年 3月 31日（月） 

  

 終了理由 

 ・募集枠上限に達したため 

 

 

 

 

                        お問い合わせ先 

富士宮信用金庫 営業企画課 

☎０５４４－２３－３１１７ 

 


